АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.05.2015 года                                                                                    № 24
д. Селино

	[bookmark: _GoBack]О реестре муниципальных служащих муниципальной  службы   муниципального образования Селинского сельского поселения

В соответствии со ст. 7 Закона Кировской области «О муниципальной службе в Кировской области» от 08.10.2007 № 171-ЗО, ст. 37 Устава муниципального образования Селинкого сельского поселения, Положения о муниципальной службе муниципального образования Селинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Реестр муниципальных служащих муниципальной службы муниципального образования Селинского сельского поселения в новой редакции. Прилагается.

       2. Постановление от  10.01.2012   №  1/2 считать утратившим силу.

       3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2015 г

Глава администрации
Селинского сельского поселения:                                                       В.П.Чиргина

	Утвержден
Постановлением
администрации Селинского
сельского поселения от 28.05.2015 № 24

РЕЕСТР
муниципальных служащих муниципальной службы муниципального образования
Селинское   сельское поселение на 01.01.2015 года

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование муниципальной должности
	Классификационный разряд
	Образование
	Общий трудовой стаж
	Муниципальный стаж
	Приравненный стаж
	Стаж по занимаемой должности

	год
	месяц
	дней
	год
	Месяц
	дней
	год
	месяц
	дней
	год
	месяц
	Дней

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Мухамедзянова Альбина Гайфутдиновна
	Специалист 2 категории
	-
	Среднее  специальное
	1
	05
	27
	1
	05
	27
	00
	00
	00
	1
	05
	27

	2
	Сергеева Людмила Зиновьевна
	Специалист 1 категории (по финансам)
	-
	Высшее
	37
	04
	15
	6
	11
	21
	00
	00
	00
	6
	11
	21